



## Köster Danmark ApS

Sjællandsvej 3  
5400 Bogense  
CVR-nr. 15707232

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.04.2022

---

**Kent Klostergaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Köster Danmark ApS

Sjællandsvej 3

5400 Bogense

CVR-nr.: 15707232

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Kent Klostergaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handelsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 738 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 3.506 t.kr. Årets resultat er på niveau med det forventede og ledelsen anser hermed resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.809.574</b>	<b>1.836.622</b>
Personaleomkostninger	1	(912.376)	(961.951)
<b>Driftsresultat</b>		<b>897.198</b>	<b>874.671</b>
Andre finansielle indtægter		68.590	65.196
Andre finansielle omkostninger		(5.706)	(5)
<b>Resultat før skat</b>		<b>960.082</b>	<b>939.862</b>
Skat af årets resultat	2	(222.117)	(217.717)
<b>Årets resultat</b>		<b>737.965</b>	<b>722.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		737.965	282.283
Overført resultat		0	439.862
<b>Resultatdisponering</b>		<b>737.965</b>	<b>722.145</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	20.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.571.988	2.531.258
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.571.988</b>	<b>2.531.258</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		860.491	594.092
Periodeafgrænsningsposter		2.716	3.378
<b>Tilgodehavender</b>		<b>863.207</b>	<b>597.470</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.044.405</b>	<b>1.399.358</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.479.600</b>	<b>4.528.086</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.499.600</b>	<b>4.548.086</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	140.000	140.000
Overført overskud eller underskud		2.628.239	2.628.239
Forslag til udbytte for regnskabsåret		737.965	282.283
<b>Egenkapital</b>		<b>3.506.204</b>	<b>3.050.522</b>
Udskudt skat		4.400	4.400
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.400</b>	<b>4.400</b>
Anden gæld		0	90.534
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>90.534</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.635	27.931
Skyldig skat		222.117	217.717
Anden gæld		1.756.244	1.156.982
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.988.996</b>	<b>1.402.630</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.988.996</b>	<b>1.493.164</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.499.600</b>	<b>4.548.086</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	2.628.239	282.283	3.050.522
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(282.283)	(282.283)
Årets resultat	0	0	737.965	737.965
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>2.628.239</b>	<b>737.965</b>	<b>3.506.204</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	830.314	871.717
Andre omkostninger til social sikring	59.405	53.416
Andre personaleomkostninger	22.657	36.818
	<b>912.376</b>	<b>961.951</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	222.117	217.717
	<b>222.117</b>	<b>217.717</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	69.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>69.900</b>
Af- og nedskrivninger primo	(49.900)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(49.900)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>

#### 4 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Anparter	140	1000	140.000
	<b>140</b>		<b>140.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KKI Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
